
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 listopada 2024 r. 

Poz. 1623 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu postępowania w zakresie wypłaty odszkodowań 

oraz udzielania dotacji celowych i pożyczek ze środków Funduszu Reprywatyzacji 

Na podstawie art. 56 ust. 6 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i niektórych uprawnieniach pracowników 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie szczegó-

łowego sposobu postępowania w zakresie wypłaty odszkodowań oraz udzielania dotacji celowych i pożyczek ze środków 

Funduszu Reprywatyzacji (Dz. U. poz. 60) użyte w § 9 w ust. 4, w § 11, w § 12 w ust. 1 i 2, w § 13 w ust. 1 i 2, dwukrotnie 

w § 14, w § 15, w § 16 w ust. 1 i 2, dwukrotnie w § 17, w § 18 w ust. 1, w § 19 w ust. 1, w § 20 w ust. 1 i 2 oraz w § 21  

w ust. 2 i 3 w różnym przypadku wyrazy „Prezes Rady Ministrów” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami 

„minister właściwy do spraw aktywów państwowych”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


		2024-11-06T11:08:47+0000
	Monika Salamończyk




